ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 35

Невского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 35 Невского района Санкт-Петербурга)

193318, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай д.4 корп. 2
Тел. 651 96 93: 651 97 38

ИНН 7811575193 КПП 781101001

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. № 251/3

«О создании Совета по питанию

на 2024-2025 учебный год»

В целях осуществления контроля организации питания детей, качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при

приготовлении и раздачи пищи, а также соблюдения технологии приготовления пищи и

использования качественного ассортимента продуктов питания в ГБДОУ детский сад № 35

Невского района Санкт-Петербурга, решением общего собрания работников ГБДОУ

детский сад № 35 от 30.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет по питанию на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

Председатель:

Заведующий Архипова Елена Алексеевна

Члены комисии:

Заместитель заведующего Крундышева Вера Ивановна

Заместитель заведующего Чекалина Светлана Сергеевна

Врач Коршунова М.Ф., Ибрагимова Ю.А.

Повар Голубева Юлия Юлиановна

Повар Абакумова Валентина Петровна

Кладовщик Старцева Наталья Дмитриевна

Кладовщик Кузнецова Алена Александровна

Секретарь комиссии:

Воспитатель Харитоненкова И.А.

2. В заседаниях Совета по питанию принимает участие медицинская сестра согласно

Договору о сотрудничестве и совместной деятельности по медицинскому

обслуживанию обучающихся в образовательных организациях Санкт-Петербурга с

Санкт-Петербургским государственным бюджетным учреждением здравоохранения

«Городская поликлиника № 62»

3. Утвердить план работы Совета по питанию на 2024-2025 учебный год

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий ГБДОУ детский сад № 35  /Е.А. Архипова/

mailto:E%3Duc_fk@roskazna.ru